
 

 

UCHWAŁA NR XVII/105/12 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 30 marca 2012 r. 

w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Rajgród do kategorii dróg gminnych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  

Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40,  

poz. 230, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; z 2011 r. Nr 21, poz. 113 , Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,  

Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, 

Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 19, poz. 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168,  

poz. 1323; z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018, Nr 225, poz. 1466; z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 159, 

poz. 945, Nr 222, poz. 1321) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym, położone na terenie Gminy 

Rajgród i stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, wymienione w załączniku do 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 Jan Duda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 kwietnia 2012 r.

Poz. 1252



Załącznik do uchwały Nr XVII/105/12 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 30 marca 2012 r. 

WYKAZ DRÓG  

  

L.p. Obręb ewidencyjny Nr geodezyjny 

działki  

Powierzchnia w  

( ha)  

Lokalizacja drogi 

1. Rajgród  584  0,0763  od ul. Plac 1000-lecia do J. Rajgrodzkiego  

2. Rajgród  1072  0,2450  od drogi krajowej Nr 61 do działki nr 1527  

3. Rajgród  329  1,1427  od ul. Plancik do J. Dręstwo  

4. Rajgród  312  0,7269  od drogi krajowej Nr 61 do J. Dręstwo  

5. Rajgród  278/2  0,4134  od drogi krajowej Nr 61 do działki nr 294  

6. Rajgród  192/2  1,1655  od drogi krajowej Nr 61 do granicy gminy  

7. Rajgród  449  0,4095  od drogi gminnej Nr 2904 B do ul. Ostejki  

8. Rajgród  2433  1,2814  od ul. Ostejki do działki nr 65  

9. Rajgród  11  1,0515  od ul. Ostejki do granicy gminy  

10. Rajgród  57  0,4196  od drogi nr geod.11 do drogi nr geod. 33  

11. Rajgród  

Rajgród  

33  

1524  

0,3523  

0,2347  

od drogi nr geod. 2433 do J. Rajgrodzkiego  

12. Rajgród  708/3  0,1550  od drogi nr geod.749 do drogi gminnej Nr 2899B  

13. Rajgród  708/2  0,6080  od drogi gminnej Nr 2900B do działki nr 2400/7 (PGL Nadl.  

14. Rajgród  

Rajgród  

2400/17  

749  

0,8145  

1,0959  

od drogi krajowej Nr 61 do działki nr 2400/7(PGL Nadl.)  

15. Rajgród  1359  0,4765  od drogi krajowej Nr 61 do działki nr 1412/2 (wysypisko śmieci)  

16. Rajgród  
Woźnawieś  

1360  
386  

1,4200  
1,3500  

od drogi nr 1359 do drogi powiatowej nr geod. 384/2 - Woźnawieś (przez 
las)  

17. Wojdy  

Wojdy  

18  

18/1  

0,72  

0,05  

od drogi powiatowej nr geod. 16 do działki nr 1412/2 ( wysypisko śmieci)  

18. Wojdy  
Rybczyzna  

Rybczyzna  

19  
94  

114  

0,87  
0,26  

0,50  

od drogi nr geod.18/1 do drogi powiatowej nr geod. 109 przez wieś 
Rybczyzna  

19. Rybczyzna  106  0,56  od drogi powiatowej nr geod. 108 przez wieś do J. Dręstwo  

20. Rybczyzna  112  0,28  od drogi powiatowej nr geod. 109 przez wieś do J. Dręstwo  

21. Rybczyzna  107  0,82  od drogi powiatowej nr geod. 109 do granic wsi Rybczyzna  

22. Rybczyzna  111  0,86  od drogi nr geod. 107 do J. Dręstwo  

23. Rybczyzna  110  0,52  od drogi nr geod. 107 do J. Dręstwo  

24. Woźnawieś  

Kuligi  

383  

333  

3,50  

1,57  

od drogi powiatowej nr geod. 384/2- Woźnawieś przez las do wsi Kuligi do 

drogi nr geod. 368/2  

25. Woźnawieś  

Kuligi  

Kuligi  

500  

340  

339  

1,41  

0,32  

0,30  

od drogi nr geod. 277 we wsi Woźnawieś do drogi nr geod. nr 333 we wsi 

Kuligi  

26. Woźnawieś  1513  0,51  od drogi powiatowej nr geod. 267/2 przez wieś do J.Dręstwo  

27. Woźnawieś  

Woźnawieś  

Woźnawieś  

268/2  

273  

278  

0,0127  

0,73  

0,0553  

od drogi powiatowej nr geod. 267/1 przez wieś do drogi nr geod. 277  

28. Woźnawieś  

Woźnawieś  

Woźnawieś  

276/1  

277  

1082  

0,48  

0,73  

0,58  

od drogi powiatowej nr geod. 267/2 przez wieś do działki nr 110 (PGL 

Nadl.)  

29. Woźnawieś  499  0,34  od drogi powiatowej nr geod.500/2 do rzeki Jegrznia  

30. Woźnawieś  

Woźnawieś  

502/2  

503/2  

0,15  

1,20  

od drogi powiatowej nr geod. 1514 do drogi powiatowej biegnącej do wsi 

Karczewo  

31. Woźnawieś  

Woźnawieś  
Woźnawieś  

Woźnawieś  

Woźnawieś  
Woźnawieś  

990/1  

716/4  
719/4  

722/4  

725/4  
990/4  

0,0976  

0,0132  
0,0163  

0,0206  

0,0100  
0,3280  

od drogi powiatowej nr geod. 1514 do rzeki Jegrznia  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1252



32. Kuligi  
Kuligi  

368/2  
346  

0,28  
0,65  

od drogi powiatowej nr geod. 368/1 do rzeki Jegrznia  

33. Kuligi  356/4  1,6056  od drogi powiatowej nr geod. 368/1 do rzeki Jegrznia  

34. Karczewo  

Karczewo  

25  

27  

0,49  

1,14  

od drogi powiatowej nr geod.666/3, 655/2- Woźnawieś do działki nr 9/4  

35. Orzechówka  63  0,35  od drogi nr geod. 81 do granic wsi Orzechówka  

36. Orzechówka  81  0,52  od drogi powiatowej nr geod. 64 do działki nr 58  

37. Ciszewo  

Ciszewo  

109  

160/2  

0,55  

0,86  

od działki nr 92 (ALP Nadl.) do drogi powiatowej nr geod. 294  

38. Ciszewo  
Ciszewo  

209  
364  

1,26  
0,48  

od drogi powiatowej nr geod.176/4 do rzeki Jegrznia  

39. Ciszewo  335  1,63  wzdłuż rzeki od drogi nr geod. 364 do działki nr 215/2  

40. Ciszewo  
Kozłówka  

Stoczek  

Stoczek  

176/1  
218  

98  

96  

0,20  
1,53  

0,15  

1,87  

od drogi powiatowej nr geod. 294 w Ciszewie do działki nr geod. 47 (ALP 
Nadl.)  

41. Pieńczykowo  154  0,80  od drogi powiatowej nr geod. 41/2 do działki nr 151  

42. Pieńczykowo  

Pieńczykowo  

Pieńczykowo  
Pieńczykowo  

Pieńczykówek  

127  

194  

214  
211  

43  

1,54  

2,46  

0,74  
0,90  

2,87  

od drogi powiatowej nr geod. 41/2 - Pieńczykowo do działki nr geod. 7/4  

- Pieńczykówek  

43. Sołki  

Pieńczykówek  

16  

65  

0,40  

0,29  

od drogi powiatowej nr geod. 63/1 we wsi Sołki do drogi nr geod. 65  

- Pieńczykówek  

44. Bełda  158  0,53  od drogi powiatowej nr geod. 76/1 do kanału  

45. Bełda  

Bełda  

Bełda  
Łazarze  

76/2  

10/25  

10/23  
268/2  

0,22  

0,0150  

0,0138  
0,6156  

od drogi powiatowej nr geod. 76/1 - Bełda do drogi krajowej Nr 61 i działki 

leśnej nr 27/1(ALP Nadl.)  

46. Miecze  

Miecze  
Miecze  

Miecze  

118/2  

136  
154/1  

159/1  

0,6075  

0,73  
0,22  

0,19  

od drogi krajowej Nr 61 do działki nr geod. 160/1  

47. Miecze  209  0,30  od rowu nr geod. 155/1 do drogi powiatowej nr geod. 211/4  

48. Miecze  
Miecze  

338  
191  

0,59  
0,20  

od drogi gminnej Nr 2883 B do drogi powiatowej nr geod. 211/4  

49. Danowo  

Danowo  

45  

25  

0,66  

0,31  

od drogi krajowej Nr 61 do drogi powiatowej nr geod. 16 - Danowo  

50. Wólka Piotrowska  
Wólka Piotrowska  

Wólka Piotrowska  

Kosówka  

151  
150  

149  

326  

0,10  
0,17  

0,05  

0,96  

od drogi powiatowej nr geod.154 - Wólka Piotrowska do drogi powiatowej 
nr geod. 329/2- Kosówka  

51. Wólka Piotrowska  

Wólka Piotrowska  

Bukowo  
Bukowo  

Bukowo  

Bukowo  
Bukowo  

171  

170  

108  
104  

103  

102  
100  

0,11  

0,19  

0,23  
0,21  

0,13  

0,20  
0,19  

od drogi gminnej Nr 2890 B - Wólka Piotrowska do drogi gminnej  

Nr 2286B - Bukowo  

52. Kosówka  334  0,35  od drogi powiatowej nr geod. 329/2 do działki nr 181/1  

53. Kosówka  332  0,45  od drogi powiatowej nr geod. 329/2 do kanału  

54. Kosówka  322  0,94  od drogi gminnej Nr 2892 B do drogi gminnej Nr 2893B  

55. Rydzewo  
Rydzewo  

Rydzewo  

Rydzewo  

157/1  
157/2  

158/1  

158/2  

0,02  
0,08  

0,09  

0,07  

od drogi powiatowej nr geod. 159 do drogi powiatowej nr geod.155/1  

56. Kołaki  
Kołaki  

181/3  
180  

0,29  
0,12  

od drogi gminnej Nr 2889 B do działki nr geod. 18/2  

57. Kołaki  176  0,49  od drogi nr geod.181/3 do działki nr geod. 30, 29  

58. Skrodzkie  

Skrodzkie  
Skrodzkie  

Skrodzkie  

226  

227  
246  

127/4  

0,10  

0,25  
0,15  

0,18  

od drogi powiatowej nr geod. 222 (do Ełku) do drogi powiatowej nr geod. 

251 - przez wieś Skrodzkie  

59. Skrodzkie  215  0,14  od drogi powiatowej nr geod. 222 do J. Rajgrodzkiego  

60. Skrodzkie  
Czarna Wieś  

126  
58  

0,51  
0,62  

od drogi powiatowej nr geod. 251 do drogi powiatowej nr geod. 84  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1252



61. Czarna Wieś  171  1,11  od drogi powiatowej nr geod. 201 przez wieś  

62. Łazarze  74  0,89  od drogi gminnej Nr 2887B do drogi gminnej Nr 2886 B  

63. Łazarze  143  0,59  od drogi powiatowej nr geod. 109 do drogi nr geod.74  

64. Łazarze  

Kosiły  
Kosiły  

Skrodzkie  

92  

145  
119  

125/2  

0,17  

0,26  
0,11  

0,35  

od drogi nr geod. 74 - Łazarze do drogi powiatowej nr geod. 251 przez wieś 

Skrodzkie  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1252


		2012-04-20T13:11:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




